

МЕКТЕПШІЛІК «ҚАМҚОРШЫЛЫҚ КЕҢЕСІНІҢ» ЖҰМЫСЫ

2021-2022 оқу жылынан бастап, мектепте «Қамқоршылық кеңесі» жұмыс жасайды. Қалалық білім бөлімінің шешімімен бекітілген мектепшілік кеңес құрамында 8 адам жұмыс жасайды. Қамқоршылық кеңесінің төрағасы Кусаинов Ж. Е

«Торғай ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

2021-2022 оқу жылында мектепте қамқоршылық кеңесінің құрамы

№	Аты -жөні	Лауазымы	Жұмыс орны
1	Кусаинов Жаслан Ермекович	төраға	ЖК «Ырыс» басшысы
2	Кукай Алтынгүль	хатшы	ЖК «Естай»
3	Дюсенова Кадиша	Ата-аналар комитетінің төрайымы	Торғай орта мектебі
4	Ахметов Мурат Дюсенович	Кеңес мүшесі	ШҚ «Беклан»
5	Абдрасимов Еркебұлан	Кеңес мүшесі	ШҚ «Майлыбай»
6	Косов Асет Суюндинович	Кеңес мүшесі	ЖК «Косов»
7	Абденов Кенжебек Дюсембаевич	Кеңес мүшесі	ШҚ «Дюсембай»
8	Береке Амангул	Кеңес мүшесі	ЖК «Камшат»

Қамқоршылық кеңесінің міндеттері:

- 1.Мектеп жұмысының айқындығын арттыруға және жетілдіруге бағытталған бастамалар ұсыну және оны талқылау.
2. Мектеп ұйымының материалдық-техникалық базасы мен оқу базасын нығайту және жетілдіру.
3. Білім беру үдерісін іске асыру жағдайын жақсартуға, оқушылардың өмірі мен денсаулығын сақтауға жәрдем көрсету.
4. Мектеп органдарының жұртшылықпен тиімді қарым-қатынасы үшін жағдай жасау.
5. Мектептің білім берушілік, қаржылық, кадрлық әлеуетін күшейту.
6. ҚМ берілген қаражаттай және заттай бюджеттік қаржыны тиімді және анық пайдалану үшін механизм құру.
7. Қаржыландырудың қосымша көздерін мектепке тартуға жәрдем беру.
- 8.Оқушылардың заңды құқықтары мен мүдделерін қорғау.

Торғай аулының жалпы орта білім беретін мектебінің
Қамқоршылық кеңесінің 2021-2022 оқу жылына арналған жылдық жоспары

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
Ұйымдастырукезеңі			
1	Мектеп бюджетін жоспарлау Мақсаты: Мектеп бюджетінің ашықтығын қамтамасыз ету. Бюджет қаражатын мақсатты жұмсауды басқару, бюджетті әзірлеу және орындау үшін жауапкершілік деңгейін арттыру мүмкіндігі.	Қыркүйек	Қамқоршылық кеңестің төрайымы Мектеп директоры
2	Мектептің өмірімен (білім беру үдерісін ұйымдастыру, тамақтану, әлеуметтік, мәдени, сауықтыру, білім беру іс-шараларын өткізуге көмектесу, мектеп психологының қатысуымен оқушылармен әңгімелесу)	Жыл бойы	Қамқоршылық Кеңестің мүшелері
3	Қамқоршылық кеңесі құзыретіне кіретін мәселелер бойынша ақпарат беруде мектеп қызметкерлеріне көмек көрсету	Үнемі	Мектеп әкімшілігі
4	Қамқоршылық кеңес анықтаған мектептің жұмысындағы кемшіліктерді жою үшін мектеп әкімшілігінің ұсынымдарын енгізу	Керек болған жағдайда	Қамқоршылық кеңестің төрайымы
5	Салауатты өмір салтын қалыптастыру орталығының қызметкерлерімен, құқық қорғау органдарымен, діни ғалымдармен ездесіп, балалардың салауатты өмір салтын және құқықбұзушылықты болдырмау мақсатында кездесулер ұйымдастыруға жәрдемдесу.	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
Қаржылық және қайырымдылық қызметі			
6	Мектепке демеушілер, мектеп түлектерін тарту, мектепті дамытуға қайырымдылық көмек көрсету	жыл бойы	Қамқоршылық Кеңестің мүшелері
7	Қайырымдылық көмек көрсетуден түскен табыстарды келесі бағыттар бойынша мақсатты түрде жұмсау:- аз қамтылған оқушыларға әлеуметтік қолдау көрсету;- спортты дамыту, дарынды балаларды қолдау;	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
8	Мектеп оқушыларының құқықтарын сақтау бойынша қоғамдық бақылауды жүзеге асыру	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
9	Мектептегі медициналық көмек пен ыстықтағамның сапасына мониторинг жүргізу.	Жылына 2 рет Қазан - Наурыз	Қамқоршылық Кеңестің мүшелері
10	Мектеп директорларының мектептің қызметі туралы, оның ішінде жоғары сапалы білім беру қызметтерін ұсыну туралы, мектептің дамыту бағдарламасын іске асыру бойынша жұмысн этижелерін тыңдау.	Жылына 1 рет Қаңтар	Қамқоршылық Кеңестің мүшелері
Мектеп шараларына, конференцияларға, кездесулерге, семинарларға қатысу			
11	«Мектепке жол», «Қамқорлық» қайырымдылық акциялары	Тамыз - Қыркүйек, Қаңтар - Ақпан	Қамқоршылық Кеңестің мүшелері
12	Мектеп мерей тойына арналған іс-шараларға қатысу	Жыл ішінде	Қамқоршылық

			Кеңестің мүшелері
13	Әлеуметтік жағдайы төмен отбасылардағы балаларға арналған жаңа жылдық сыйлықтар ұйымдастыру	Желтоқсан	Қамқоршылық кеңес мүшелері
14	«Таза ауыл» акциясына қатысу	Сәуір - Мамыр	Қамқоршылық кеңестің мүшелері
15	Оқу жылы бойынша іс-шараларды ұйымдастыруға қатысу	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңес мүшелері
15	Мектептегі ата-аналар жиналыстарына, қоғамдықтың дауларға қатысу	Қажеттілігі бойынша	Қамқоршылық кеңестің мүшелері, мектеп әкімшілігі
16	Педагогикалық кеңестің қорытынды аттестаттауға дайындық мәселесі бойынша жұмысына қатысу	наурыз	Қамқоршылық кеңестің төрайымы, мектеп директоры
Қамқоршылық кеңестің отырысы			
17	1.Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің ыстықтамақпен қамтылуы 2.«Мектепке жол» акциясының өту барысы. Мектептің шотына түскен қайырымдылық көмектің жұмсалуды 3. Оқытудың жаңартылған мазмұны «Күнделік» электронды мектеп журналдарын ұстау, критериялы бағалау жүйесі туралы, қосымша білім беру ерекшеліктері) аясында ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы.	Қыркүйек	Қамқоршылық кеңестің төрайымы, мектеп директоры
18	1.«Мектептің әлеуметтік ортамен қарым-қатынасы 2.Мектепте Жаңа жылдық мерекелік кешті ұйымдастыру және өткізу. 3.Қамқоршылық кеңестің қорытындысы	Желтоқсан	
19	1.2022-2023оқу жылына Қамқоршылық Кеңесті сайлау;- Қамқоршылық Кеңестің тізбесін қалыптастыру; 2.Қамқоршылық кеңесінің жұмыс жоспарын талқылау, бекіту. 3.«Қаіупсіз мектеп және бала 4. «Педагог мәртебесі»туралы заң жобасын талқылау	Қаңтар	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері мектеп әкімшілігі
20	1.Спорттық көпшілік іс-шараларды ұйымдастыру (қалалық іс-шараларға нәтижелі қатысуды қамтамасыз ету) 2.Кәмілетке толмағанд арасында құқықбұзушылық пен қылмыстың алдын алу	Наурыз	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері, мектеп әкімшілігі
21	1.Оқушылардың өмірі мен денсаулығын қорғау мақсатында салауатты өмір салтын насихаттау бойынша қамқоршылыққа жұмысшылардың сыртқы және мектеп жанындағы лагерьге қамтылуын қамтамасыз ету. 2.Мектепте оқу жылының аяқталуын ұйымдастыру шаралары (салтанатты жиын, мектеп бітіру емтихандары, мектеп бітірушілер кеші) 3.Білім алушылармен ішкі тәртіп ережелерінің сақталуы (мектеп формасының сақталуы, білім беру ұйымына алып кіруге тыйым салынған заттарға жүргізілген рейдтердің қорытындысы 4.Білім алушылардың қосымша біліммен қамтылуы	Мамыр	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері, мектеп әкімшілігі

